
Neophotonics PT7620-52-EW 數據表

正品 NeoPhotonics 1.25G 1550nm SMF 40km SFP 收發器模塊 34060333

PT7620-52-EW

NeoPhotonics Corporation 的 PT7620-52-EW 是一種光纖收發器，數據速率為 1.25 至 1.0625 Gb/s，波長為 1550

nm，距離/範圍為 40 km。NeoPhotonics PT7620-52-EW 光收發器符合小型可插拔 (SFP) 多源協議 (MSA) 和

SFF-8472。由於可熱插拔，它提供了以前無法獲得的系統成本、升級和可靠性優勢。 

規格

產品編號：PT7620-52-EW

手機號：34060333

製造商：NeoPhotonics Corporation

外形：SFP

連接器：雙 LC

波長：1550nm

媒體類型：SMF

距離：40公里

數據速率（最大）：1.25Gb/s

發射功率：-5~0dBm

接收靈敏度：-22dBm

DDMI：是的

工作溫度：0°C 至 70°C（32°F 至 158°F）



立即購買
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